PAGADAS A CARGO DE LA
Cantidad
Incapacidad Cantidad
EPS es Valor Incapacidades
ARL POSITIVA 12 10.622.273

TOTAL PAGADAS
35,6% 33,0% 1,3%
PAGADAS 375 179.390.878,00
A CARGO DEL EMPLEADOR 23 4.588.127,00
NO PAGADAS/ SIN RECOBROS 633  352.335.654,00
SIN RESPUESTA DE LA EPS 21 6.676.757,00

1052  542.991.416,00



ARL A CARGO DE LA AFP A CARGO DEL EMPLEADOR CADU

Cantidad Cantidad
Cantidad Incapacidad Incapacidad
Valor Incapacidades |Valor es Valor es

6.026.112
1,1% 2,0% 2,2% 2,2% 0,8% 1,6%




CADA LIQUIDADAS MORA EMPLEADOR NO RADICADA RECHAZADA
Cantidad Cantidad Cantidad Cantidad
Incapacidad Incapacidad Incapacidad Incapacidad
Valor es Valor es Valor es Valor es
45 | 24.237.335

2,1%

1,2%

1,8%

8,8%

8,0%

12,9%

13,4%

4,7%



SIN RESPUESTA DE LA EPS SUPERIOR A 180 DIAS SIN REPORTE DEL REGISTRO DE
Cantidad Cantidad Cantidad
Incapacidad Incapacidad Incapacidad

Valor es Valor es Valor es Valor

4,3%

21

6.676.757

2,0%

1,2%

7,0%

13,1%

20,5%

18,8%



Cantidad
Incapacidad

AFILIADOS

1.052 542.991.416 o 425 - - -
197







Valor

#iREF! #iREF!



